Biz de onları tamamıyla bıraktık.”¹⁴ Bu ifadelerden anlaşıldığına göre Hâricîler de Hz. Ali ve taraftarlarını sünnete uymamakla suçlamışlardır.

Hâricî âlimleri tarafından hadis alanında yazılmış eserler de söz konusudur. Meselâ Hâricîlerin İbâdî imamlarından er-Rebî' b. Habîb'in (ö. 180/796) Müsned adındaki eseri hadis literatüründe hem “*el-Câmiu's-Sahih*” hem de “*Müsned-i Rebi' b. Habîb*” olarak tanınır. Bu Müsned de İbn Abbas, Hz. Aişe, İbn Ömer, Ebû Hureyre, Ebû Saîd el-Hudrî, Enes b. Mâlik, Ali b. Ebî Talip gibi meşhur sahabelerden gelen rivayetler mevcuttur. İbâdîler'e göre er-Rebî' b.

Öldürülen insanların en hayırlısı Hâricîlerin öldürdüğü kimselerdir.” ifadelerinden anlaşılabilir. Oysa

⁵² Fazlurrahman, İslâm, çev: Mehmet Dağ-Mehmet Aydın, İstanbul 1981, s. 305.

⁵³ Bkz.: Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmail, el-Câmi'u's-Sahîh, Menâkıb (bab 25) 3611, I-II, nşr.: M. Fûad Abdulbâkî, İstanbul 1413/1992, Buhârî, Fezâilü'l-Kur'ân (bab 36) 5057, Buhârî, Mürted (bab 6) 6930; Müslim, Ebu'l-Hüseyn b. Haccâc el-Kuşeyrî en-Nisâbü'rî, (261/874), el-Câmi'u's-Sahîh, Zekat (bab 48) 1066, I-III, nşr.: M. Fûad Abdulbâkî, İstanbul 1413/1992, Ebû Davud, Sünnet (bab 31) 4767; İbn Mâce, Mukaddime (bab 12), 175; İbn Hanbel, I, 131-146; Ayrıca bkz.: İbnü Ebi'l-Hadîd, Şerhu Nehci'l Belâğa, thk.: Heyet, Beyrut, 1983, c. I, s. 458.

⁵⁴İbn Mâce, İmam Hafız Ebî Abdillâh Muhammed İbn Yezid b.